Mozliwos$¢ dofinansowania

Kurs Detailingu: Renowacja i 5200,00 PLN brutto

zabezpieczenie reflektoréw + folie PPF na 5200,00 PLN netto

mate elementy. Szkolenie konczace sie 260,00 PLN brutto/h
w uzyskaniem kwalifikacji. 260,00 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/12/17/190292/3218655

KG CONSULTING
© zabrze / stacjonarna

Krzysztof Gregorek

& Ustuga szkoleniowa
Y % % Kk Kk 50/5

® 20h
135 ocen

5 14.03.2026 do 15.03.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Transport i motoryzacja / Motoryzacja

e Osoby doroste (powyzej 18 roku zycia) chcace zdoby¢ ponies¢ swoje
kwalifikacje.
¢ Osoby pracujace w branzy motoryzacyjnej lub planujace rozwija¢ w niej
swojg kariere.
¢ Pasjonaci detailingu i pielegnacji samochodéw, chcgcy samodzielnie
dbac¢ o swoje pojazdy na poziomie profesjonalnym.
¢ Pracownicy myjni, warsztatéw oraz salonéw dealerskich, poszukujgcy
nowych rozwigzan i metod poprawy estetyki aut.
Grupa docelowa ustugi ¢ Osoby odpowiedzialne za utrzymanie flot pojazddw, ktére chcg zwiekszac
ich zywotnos$¢ i warto$¢ rynkowa.
¢ Detailerzy — zaréwno poczatkujacy, jak i doswiadczeni — zainteresowani
pogtebianiem wiedzy oraz doskonaleniem warsztatu.
* Przedsiebiorcy z branzy lakierniczej i renowacyjnej, pragnacy poszerzy¢
zakres swoich ustug o profesjonalny detailing.
¢ Uczestnicy projektéw i inicjatyw szkoleniowych wspoétfinansowanych ze
Srodkow krajowych lub europejskich, stawiajacy na rozwoéj kwalifikacji
technicznych i ekologicznych w motoryzaciji.

Minimalna liczba uczestnikow 5
Maksymalna liczba uczestnikow 10

Data zakonczenia rekrutacji 13-03-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 20

Certyfikat systemu zarzgdzania jako$cig wg. 1ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
y P 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie przygotowuje uczestnikéw do samodzielnego i profesjonalnego wykonywania ustug renowaciji reflektorow
oraz aplikaciji folii ochronnych PPF z uwzglednieniem zasad zréwnowazonego rozwoju. Uczestnicy poznajg nowoczesne
technologie materiatowe i nanotechnologiczne, naucza sie przygotowania powierzchni, aplikacji powtok ochronnych i
folii PPF zgodnie z zasadami ekologii, efektywnosci energetycznej i bezpieczenstwa pracy.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Charakteryzuje zasady zréwnowazonej
pracy warsztatowej w kontekscie
ekologii w motoryzacji.

Dobiera ekologiczne metody renowaciji
reflektoréw zgodne z zasadami
czystszej produkgciji.

Wykonuje renowacje reflektoréw z
ograniczeniem zuzycia energii i
materiatéw.

Aplikuje ekologiczne powtoki ochronne
zwigkszajace trwatosé reflektoréw.

Kryteria weryfikacji

Opisuje wptyw materiatéw reflektorow
na mozliwos$¢ recyklingu.

Wyjasnia przyczyny matowienia
reflektoréw i ich zwigzek z czynnikami
$Srodowiskowymi.

Uzasadnia znaczenie efektywnosci
materiatowej i czystych technologii w
warsztacie.

Dobiera pasty i preparaty bezpieczne
dla srodowiska.

Stosuje techniki renowacji
ograniczajace zuzycie wody i energii.

Organizuje segregacje i utylizacje
odpadéw warsztatowych.

Stosuje techniki szlifowania i
polerowania z minimalizacjg strat
materiatowych.

Monitoruje zuzycie energii i materiatéw
podczas pracy.

Dokumentuje wyniki w kontekscie
gospodarki obiegu zamknietego.

Dobiera rodzaj powtoki odpowiedni do
materiatu reflektora.

Stosuje powtoki przy minimalnym
zuzyciu $rodkéw chemicznych.

Ocenia trwatos¢ zastosowanego
zabezpieczenia.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych



Efekty uczenia sie

Charakteryzuje ekologiczne
wilasciwosci i zastosowania folii PPF w
motoryzacji.

Organizuje przygotowanie powierzchni
z zastosowaniem srodkéw i technik
przyjaznych srodowisku.

Wykonuje aplikacje folii PPF z
zachowaniem zasad oszczednosci
materiatowej i energetyczne;j.

Organizuje i realizuje proces aplikacji
folii w standardzie ekologicznego
miejsca pracy.

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Kryteria weryfikacji

Rozréznia rodzaje folii PPF pod
wzgledem recyklingu i trwatosci.

Analizuje wptyw folii PPF na
ograniczenie odpadéw w motoryzaciji.

Wyjasnia znaczenie zasady ,napraw
zamiast wymien”.

Dobiera eko-$rodki do mycia i
odtluszczania.

Stosuje techniki ograniczajgce zuzycie
wody.

Wyjasnia wptyw przygotowania
powierzchni na trwatos$¢ aplikaciji.

Naktada folie z minimalizacjg odpadéw.

Dopasowuje folie bez nadmiernego
przegrzewania.

Kontroluje jakos¢ aplikaciji, eliminujac
potrzebe poprawek.

Wykonuje aplikacje zgodnie z zasadami
zielonej pracy warsztatowej.

Analizuje efektywnos$¢ wykorzystania
materiatu.

Oceni trwatos¢ i jako$¢ wykonanej
aplikacji.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/
sektorow lub zwigzku branzowego, zrzeszajgcego pracodawcéw danej branzy/sektoréw)?

TAK

Informacje

Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii

Podmiotow

innych przepiséw prawa

uprawnione do realizacji proceséw walidacji i certyfikowania na mocy



Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje Fundacja My Personality Skills

Nazwa Podmiotu certyfikujagcego Fundacja My Personality Skills

Program

Szkolenie realizowane jest w formule warsztatowej, taczacej teorie z praktyka. Uczestnicy zdobywajg wiedze w trakcie blokdw teoretycznych, a
nastepnie ¢wiczag umiejetnosci na rzeczywistych pojazdach, pod okiem trenera.

Zajecia beda prowadzone w grupach - na jedno stanowisko (samochdd) - przypada grupa 6 oséb, kazda osoba samodzielnie wykona co najmniej
6 jego elementow.

taczny czas szkolenia to 20 godzin dydaktycznych (1 godzina = 45 minut), w tym 3,5 godzin teorii i 15,5 godzin zaje¢ praktycznych.
Przerwy nie wliczajg sie w czas trwania szkolenia.

DZIEN 1

Blok 1: Wprowadzenie i teoria reflektorow — ekologia w motoryzacji

e Cele szkolenia, organizacja dnia, oméwienie zasad zrbwnowazonej pracy warsztatowej.

¢ Rodzaje reflektoréw i materiaty (poliweglan, szkto) — wptyw na recykling i ponowne wykorzystanie.

¢ Przyczyny matowienia i uszkodzen reflektoréw — czynniki Srodowiskowe i wptyw UV.

e Zasady BHP i eko-BHP — bezpieczne uzytkowanie narzedzi oraz minimalizacja zuzycia energii i odpadéw.
¢ Omowienie poje¢: czysta technologia, efektywnos$¢ materiatowa, zrownowazony rozwdj.

Blok 2: Metody renowac;ji reflektoréw — czystsza produkcja

¢ Szlifowanie mechaniczne i reczne z minimalnym zuzyciem wody i materiatéw Sciernych.
e Polerowanie pastami — dobér past biodegradowalnych i bezpiecznych srodowiskowo.

e Chemiczne metody renowacji — ocena wptywu preparatéw na srodowisko.

e Dobor narzedzi i materiatéw energooszczednych — urzadzenia o niskim poborze mocy.
» Segregacja i utylizacja odpaddw (folie, papiery $cierne, opakowania po pastach).

Blok 3: Praktyka — renowacja reflektoréw z naciskiem na zréwnowazong prace

 Cwiczenia praktyczne: szlifowanie i polerowanie z ograniczeniem strat materiatowych.
e Analiza zuzycia energii i materiatéw podczas pracy.

¢ Testowanie ekologicznych past i narzedzi.

¢ Dokumentowanie efektéw w kontekscie gospodarki obiegu zamknietego.

Blok 4: Zabezpieczenie reflektorow — trwatos¢ i ochrona srodowiska

¢ Ekologiczne powtoki ochronne: woski roslinne, powtoki ceramiczne o niskiej emisji LZO, folie biodegradowalne.
¢ Aplikacja i utrwalanie efektu przy minimalnym zuzyciu srodkéw chemicznych.
e Konserwacja i utrzymanie reflektoréw w duchu zréwnowazonej eksploatacji pojazdéw.

DZIEN 2
Blok 5: Wprowadzenie do folii PPF — zielone materiaty i technologie

¢ Rodzaje folii PPF i ich wptyw na srodowisko — analiza trwatosci, recyklingu i $ladu weglowego.
e Zastosowanie w ochronie matych elementéw karoserii — przedtuzanie cyklu zycia czesci.
e Powigzanie z zasadg ,napraw zamiast wymien” — przeciwdziatanie nadprodukcji odpadéw.

Blok 6: Przygotowanie powierzchni — efektywne gospodarowanie zasobami

¢ Mycie i odttuszczanie z wykorzystaniem srodkéw przyjaznych srodowisku (eko-degreasery).
e Oszczednos¢ wody — techniki low-water detailing”.

e Znaczenie przygotowania powierzchni dla trwatosci folii i redukcji odpadéw.

e Kultura pracy warsztatowej w duchu CSR i zielonego miejsca pracy.



Blok 7: Techniki aplikacji folii PPF — zrownowazone wykorzystanie materiatow

» Naktadanie folii z optymalnym wykorzystaniem powierzchni (minimalizacja odpadéw).
* Rozcigganie i dopasowywanie folii bez przegrzewania (oszczednosc energii).
¢ Eliminacja pecherzykéw i zagniecer — mniejsza potrzeba poprawek i zuzycia folii.

Blok 8: Praktyka indywidualna — zielone miejsce pracy

e Samodzielna aplikacja folii z uwzglednieniem ekologicznych standardéw pracy.

e Korekta btedéw i analiza materiatowa — ile materiatu zostato efektywnie wykorzystane.

¢ Testowanie trwatosci aplikacji — wydtuzenie cyklu zycia komponentéw jako element zielonej gospodarki.
¢ Podsumowanie: zielone umiejetnosci w zawodzie detailera i renowatora reflektoréw.

Blok 9: Walidacja

Szkolenie zakoriczy sie egzaminem zewnegtrznym, umozliwiajgcym uzyskanie kwalifikaciji:
Specjalista ds. renowac;ji reflektorow i aplikaciji folii PPF na matych elementach z elementami zrownowazonego rozwoju
Obszar technologiczny: Technologie dla ochrony srodowiska i biogospodarka

3.1 Technologie przyjazne srodowisku

> Blok 0: Organizacja stanowiska pracy

» Blok 1: Kryteria wyboru produktow

> Blok 2: Przygotowanie powierzchni

» Blok 3: Aplikacja powtok

> Blok 1 (Dzien 2): Powtoki odporne na wysoka temperature

> Blok 2 (Dzien 2): Powtoki na tworzywa sztuczne

> Blok 3 (Dzien 2): Powtoki na szkto

> Blok 4 (Dzien 2): Podsumowanie

¢ Stosowanie $rodkéw biodegradowalnych i bezpiecznych srodowiskowo.
e Optymalizacja zuzycia energii i wody (zasada low-water detailing).
e Praktyki zgodne z ideg ,zielonego warsztatu” i CSR.

3.3 Technologie gospodarowania odpadami

> Blok 0: Segregacja i utylizacja odpadéw

> Blok 3: Postepowanie z opakowaniami i odpadami ptynnymi
> Blok 4 (Dzien 2): Inspekcja koricowa

¢ Recykling i ponowne wykorzystanie materiatéw pomocniczych.
¢ Ewidencja i kontrola ilosci odpadéw generowanych w procesie.

3.6 Technologie zarzadzania srodowiskiem
> Blok 0: Cyfrowa dokumentacja i monitoring zuzycia
> Blok 4 (Dzien 2): Projektowanie ustug zgodnych z zasadami srodowiskowymi

¢ Tworzenie cyfrowych kart pracy, raportowanie zuzycia surowcéw.
¢ Planowanie ustug detailingowych z uwzglednieniem sladu $rodowiskowego.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajec¢: 12



Przedmiot / temat
zajet

EE38) Blok 1:

Wprowadzenie i
teoria
reflektoréw —
ekologia w
motoryzacji

Blok 2:

Metody
renowacji
reflektoréw —
czystsza
produkcja

Blok 3:

Praktyka -
renowacja
reflektoréw z
naciskiem na
zrbwnowazong

prace

Przerwa

Blok 3:

Praktyka -
renowacja
reflektoréw z
naciskiem na
zrownowazong
prace - c.d

Blok 4:

Zabezpieczenie
reflektoréw —
trwatosc i
ochrona
Srodowiska

Blok 5:

Wprowadzenie
do folii PPF -
zielone materiaty
i technologie

Blok 6:

Przygotowanie
powierzchni —
efektywne
gospodarowanie
zasobami

Prowadzacy

Adam Mick

Adam Mick

Adam Mick

Adam Mick

Adam Mick

Adam Mick

Adam Mick

Adam Mick

Data realizacji
zajeé

14-03-2026

14-03-2026

14-03-2026

14-03-2026

14-03-2026

14-03-2026

15-03-2026

15-03-2026

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:30

11:30

13:00

13:15

14:00

09:00

10:30

Godzina
zakonczenia

10:30

11:30

13:00

13:15

14:00

16:30

10:30

11:30

Liczba godzin

01:30

01:00

01:30

00:15

00:45

02:30

01:30

01:00



Przedmiot / temat

. Prowadzacy
zajec

Blok 7:

Techniki aplikaciji
folii PPF -
zrbwnowazone
wykorzystanie

Adam Mick

materiatéw

Przerwa Adam Mick

Blok 8:

Praktyka
indywidualna - Adam Mick
zielone miejsce

pracy

12212 I3][] QK
Walidacja (test
teoretyczny,
obserwacjaw
warunkach
rzeczywistych)

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidacji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

W tym koszt certyfikowania netto

Data realizacji
zajeé

15-03-2026

15-03-2026

15-03-2026

15-03-2026

Cena

Godzina
rozpoczecia

11:30

13:00

13:15

16:00

5200,00 PLN

5200,00 PLN

260,00 PLN

260,00 PLN

125,00 PLN

125,00 PLN

125,00 PLN

125,00 PLN

Godzina
zakonczenia

13:00

13:15

16:00

17:00

Liczba godzin

01:30

00:15

02:45

01:00



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Adam Mick

‘ ' Stanowisko: Trener / Specjalista ds. Car Detailingu

Doswiadczenie zawodowe:

Wrtasciciel / Detailer — wtasna dziatalno$¢ gospodarcza (2016 — obecnie)
Detailer — Pimpness Car Detailing (2015 - 2016)

Detailer / Koordynator pracownikéw — Bracia Pietrzak (2014 — 2015)

Ukorczone szkolenia / certyfikaty:

2023 - Zaawansowany Kurs Korekty Lakieru i Polerowania

2022 - Certyfikat Aplikacji Powtok Ceramicznych i Hydro-Ochronnych
2021 - Profesjonalny Detailing Wnetrz Samochodowych

2020 - Szkolenie z Ochrony i Pielegnaciji Lakieru

Opis doswiadczenia:

Specjalista ds. car detailingu z szeroka praktyka w kompleksowej pielegnaciji i ochronie pojazdéw.
0d poczatku kariery rozwija umiejetnosci w zakresie mycia, polerowania, korekty lakieru, aplikacji
powtok ochronnych oraz detailingu wnetrz. Posiada doswiadczenie w organizacji pracy i nadzorze
nad zespotem, a od 2016 roku prowadzi wtasng dziatalno$¢, $wiadczac profesjonalne ustugi dla
klientow indywidualnych i flotowych. W pracy tgczy wysokg jako$¢ wykonania, doktadnos¢ i
nowoczesne standardy technologiczne. Od kilku lat aktywnie wdraza rozwigzania proekologiczne -
korzysta z biodegradowalnych srodkéw, technologii ograniczajacych zuzycie wody i energii, stosuje
zasady segregacji odpadéw oraz prowadzi szkolenia dotyczace ekologii. Doswiadczenie zawodowe
wykazane w profilu obejmuje wytgcznie okres nie wczesniejszy niz 5 lat przed datg publikacji ustugi
w BUR.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Autorski skrypt szkoleniowy w formie elektroniczne;j.

Informacje dodatkowe

Informacja o zwolnieniu z VAT: Dz. U. poz. 1722 §3, ust. 1, pkt 14 z dnia 20 grudnia 2013 roku.

Ustuga zostanie zrealizowana zgodnie z aktualnie obowigzujgcymi przepisami prawa i zaleceniami Ministra Zdrowia i Gtéwnego Inspektoratu
Sanitarnego.

Zakres szkolenia i kompetencje, ktére nabedzie uczestnik sa zielone na podstawie bazy danych ESCO - wykazu przyktadowych
zielonych umiejetnosci opracowanych przez KE w ramach klasyfikacji

Adres

ul. gen. Wtadystawa Sikorskiego 125



41-800 Zabrze

woj. Slaskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

0 Krzysztof Gregorek

ﬁ E-mail biuro@szkoleniafm.pl

Telefon (+48) 571 335925



